РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.01.2019  № 24-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса агитационных

плакатов «Зелѐный огонѐк!»

На основании приказа № 3-р от 09.01.2019 МКУ Отдел образования Белогорского

района от 18.12.2018 № 343 «О проведении муниципального этапа областного конкурса

агитационных плакатов «Зелѐный огонѐк!», с целью повышения эффективности работы

по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма 24.01.2019 проведен

муниципальный этап. На конкурс представлено 17 работ из 3 образовательных

организаций и 3 филиалов: МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки и филиала №1, МОАУ СОШ

№1 с. Возжаевки филиал №3, МОАУ СОШ с. Лохвицы филиал Некрасовский, МОАУ

СОШ с. Лохвицы, МОАУ СОШ с. Кустанаевки.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса агитационных

плакатов «Зелѐный огонѐк!»;

1.1. В направлении агитационный плакат «Соблюдай правила дорожного движения»

I место – Родионова Александра, 10 лет, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки,

руководитель Родионова Юлия Викторовна, педагог дополнительного образования;

II место – Киселева Анастасия, 16 лет, МОАУ СОШ с. Кустанаевки, руководитель

Дементьева Светлана Петровна, заместитель директора по ВР;

III место – не присуждалось.

1.2. В направлении информационный плакат «Дорога и мы»

I место – Аляева Виктория, 6 лет, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, руководитель

Шевченко Юлия Викторовна, педагог дополнительного образования;

I место – Попов Ярослав, 8 лет, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, руководитель

Родионова Юлия Викторовна, педагог дополнительного образования;

II место – Мазур Ульяна, 7 лет, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, руководитель

Алексютин Михаил Васильевич, педагог дополнительного образования;

III место – Коркоцкая Софья, 8 лет, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, руководитель

Шевченко Юлия Викторовна, педагог дополнительного образования.

1.3. В направлении предупреждающий плакат «Внимание дети!» призовые места

не присуждались.

2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов,

подготовивших победителей и призеров муниципального этапа областного конкурса

агитационных плакатов «Зелѐный огонѐк!».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Г.С. Замараеву, главного

специалиста МКУ Отдел образования  Белогорского района.

Начальник МКУ Отдел образования

Белогорского района

С.В.Богородов